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Klubb Namn TA ID Mobilnr Mailadress

Falköpings MK Fredrik Bengtsson 97299 072 252 27 71 fredrik_bengtsson1990@hotmail.com

Hallsbergs MK Fredrik Gahm 8559 073 558 57 58 gahm66@gmail.com

Stenungsunds MS Linus Brask 5371 076 338 71 97 linusbrask87@hotmail.com

Sunne MX Klubb Niklas Olsson 4056 070 663 49 03 olsson.niklas@telia.com

Tibro MK Andreas Axelsson 18832 070 203 38 22 andreas_ax_@hotmail.com

Varbergs MK Magnus Jönrup 1474 070 377 59 13 marcusson.jonrup@telia.com

Mia Olofsson 36252 073 076 38 86 miatheo@hotmail.se

Örebro MK Hans Johansson 27443 070 654 91 42 hajo03@spray.se

Jonas Wennerlund 2632 070 665 61 19 jonas-w@live.se

Klubb Namn Idnr Mobilnr Mailadress

Christinehamns MK Kristian Martinsson 7132 076 761 68 91 kristian.m.83@hotmail.com
Pierre Öhlin 898 070 614 87 30 pierre.ohlin@live.se

Degerfors MK
Kils MK MC  Emma Nyholm 131919 073 818 49 70 emma_nyholm@hotmail.com

Henrik Jonsson 54404 076 894 10 59 henrikjonsson_82@hotmail.com

Jan-Erik Eriksson 54352 076 725 82 30 crossjanne@hotmail.com

Lidköpings MCK Kevin Hjertberg 15774 072 319 97 00 hjertberg97@hotmail.se

Team Westom MC Bernth Olsson 26261 076 803 36 81 ecoflis@telia.com

Säffle MCK Mikael Evensson 80340 070 685 48 55 mikael.evensson@gmail.com
Staffan Nolin 202499 073 661 72 97 info@safflemotocross.se

Klubb Namn Idnr Mobilnr Mailadress

BMK Uddevalla Henrik Thor 6262 072 579 12 23 yzblueforce@gmail.com

FMCK Borås Tony Englund 30561 070 779 58 89 tony@25it.se

MC Alingsås Kenneth Holgersson 8456 070 578 22 74 k.h@live.se

Mikael Larsson 11709 076 945 46 48 mikael_larsson_2_2@hotmail.com

Skara MK Kenth Gustavsson 19381 070 591 89 17 kenth@skaramk.se

Skene MS Wiktor Eriksson 195450 070 682 10 09 hickan99@gmail.com

Sotenäs MCC Viggo Berglund 80229 070 978 78 08 vbski@hotmail.com

Älvbygdens MK Urban Holgersson 1382 070 595 10 10 ubbe04.h@live.se

Klubb Namn Idnr Mobilnr Mailadress

Bengtsfors MCC Marcus Enarsson 1281 070 108 86 86 enarssonmarcus@gmail.com

Hisingens MK Malin Asservik 207776 073 150 68 17 assermalin@hotmail.com 

Kinds MK Mattias Karelycke 90619 076 028 77 12 mattias@karelyckebygg.se

Lilla Edet MCK Joakim Säverhag 19286 072 550 56 06 saverhagjoakim@gmail.com

MA Lerum Glenn Gabrielsson 33323 076 171 51 41 glenn86_@hotmail.com

Katarina Knutsson 131140 070 327 91 21 knutssonkatarina@gmail.com

Lagledare 2023 V3
Div 1

Div 3

Div 2 Norra

Div 2 Södra

1) 230626 Degerfors MK´s lagledare har begärt att bli borttagen som lagledare.
2) 230809 Ny lagledare tillagd Degerfors MK.

Emil Forsberg 3292 070 224 47 73 eforceracing@live.se




